平成 27 年 10 月 28 日

各 位

株式会社  西 京 銀 行

取締役頭取  平岡 英雄

「保護者さま向け就職活動セミナー」の開催について

西京銀行は、大学・高専等に在学中のご子弟さまのいらっしゃる保護者さまを対象とし

た「保護者さま向け就職活動セミナー」を下記のとおり開催いたしますので、お知らせし

ます。

本セミナーは、県内に進学されているご子弟さまはもちろん、関東、関西圏に進学され、

Ｕターン就職をお考えのご子弟さまへ就職に関する地元山口県の最新情報を幅広く提供い

たします。

参加費は無料となっております。ぜひ、お誘い合わせの上お気軽にご参加ください。

記

◆開催概要◆

日時 平成 27 年 12 月 19 日（土）10：00～12：00

場所 西京銀行 周南支店（周南市久米 2865）

対象 大学・高専等在学中のご子弟さまのいらっしゃる保護者さま

参加費 無料

定員 先着 30 名（ご夫婦での参加も可能です）

駐車場 西京銀行周南支店の駐車場をご利用下さい。

内容

10：00～11：00 「山口県で働くこと」 頭取 平岡英雄

11：00～11：30 「企業が求める人材」 人事部長 奈村幸一郎

11：40～12：00  周南支店見学

以上

◆本件に関するお問合せ◆

            西京銀行 人事部（担当：米原）

            TEL 0834－22－7654

西京銀行頭取

が語る！！